
Decyzja nr 18/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

Zespołu ds. ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Zespół ds. ewaluacji jakości 

działalności naukowej na okres od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji do dnia 28 lutego 

2022 r. w składzie: 

Przewodnicząca: 

dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB – Prodziekan ds. Nauki  

Członkowie: 

prof. dr hab. Piotr Niczyporuk 

prof. dr hab. Andrzej Sakowicz 

dr hab. Iwona Sierocka, prof. UwB 

dr hab. Izabela Kraśnicka 

dr hab. Andrzej Jackiewicz, prof. UwB 

dr Diana Dajnowicz-Piesiecka 

dr Maciej Etel 

dr Milena Sokołowska-Walewska 

mgr Anna Sochoń (Biblioteka) 

Bartłomiej Gawron (Pracownia komputerowa - help desk) 

 
§ 2 

Określam następujący zakres zadań Zespołu ds. ewaluacji jakości działalności naukowej: 

1) analiza publikacji naukowych pracowników badawczo-dydaktycznych i badawczych 

Wydziału Prawa pod kątek ewaluacji jakości działalności naukowej,   

2) opracowanie indywidualnej ścieżki rozwoju pracowników Wydziału Prawa, 

3) organizacja spotkań informacyjnych z pracownikami w sprawie publikacji naukowych, 

4) podejmowanie innych działań mających na celu przygotowanie Wydziału Prawa do 

ewaluacji jakości działalności naukowej. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 



 

 


